
Uchwała Nr 820/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-25

Numer

uchwały
820/277/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia od Gminy Izabelin pomocy finansowej na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 898 – ul. 3

Maja w Mościskach na odcinku od skrzyżowania z ul. Estrady w Warszawie do skrzyżowania z drogą powiatową

nr 01534.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249

poz. 2104 z późn. zm2)) - uchwala się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się pomoc finansową na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 898 – ul. 3 Maja 

w Mościskach na odcinku od skrzyżowania z ul. Estrady w Warszawie do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 01534 w kwocie 450.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów budowy chodnika oraz usunięcia

kolizji z urządzeniami obcymi.

§ 2.

Upoważnia się Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego 

oraz Romana Sieleckiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego do podpisania umowy z Gminą Izabelin w sprawie, o której mowa w § 1, stanowiącego

załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 34.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


